

Sendes til fs-support@usit.uio.no, i Word-format eller i odt-format (Open document text)
Se notat som beskriver hvordan saksforberedelse skal foregå. [Link til notatet](#)

Praksishistorikk FS202.006

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	Diakonhjemmet Høgskole Linda Novak
<i>Dato</i>	09.12.15
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Rapport FS202.006 praksishistorikk
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	
<i>Begrunnelse</i>	Rapport 202.006 praksishistorikk viser ikke reell historikk i emner med flere underliggende vurderinger. Vi ønsker derfor at praksis som ikke er bestått skal fremkomme som ikke bestått.

Til Undervisning/ ønskeliste/Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	I emner med underliggende vurderinger fremkommer «ikke bestått» praksis som bestått når det overordnede emnet er bestått. Det ser da ut som om studenten har tatt samme praksisperiode to ganger (på ulike steder) i samme emne og bestått begge praksisperiodene.
---------------------------------------	--

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Vi ønsker at praksisperioder som ikke er bestått i/under et emne, skal fremkomme som ikke bestått (riktig historikk), selv om overordnet emne er bestått; dvs. en praksisperiode fremkommer som ikke bestått, en praksisperiode fremkommer som bestått i/under samme emnet.
<i>Løsningsforslag</i>	Usikker, men er det mulig å hente inn praksishistorikk fra vurderingsprotokoll/undervisningsplan? Vi ønsker ikke en «karakterutskrift» for praksis, men en liste som viser korrekt informasjon. Ev så holder det at «Student har bestått emne» ikke knyttes opp mot emner som har en «ikke bestått» hvis det er mulig.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	-
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	-

5 t

Kommentarer	
--------------------	--

<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	